
Duplikátor dálkového ovládání RT433 
 
 
Tento univerzální ovladač se dokáže naučit povely ovladačů od různých výrobců (autoalarmy, domácí 
alarmy, otevírání garážových vrat, pohony vjezdových bran, centrální zamykání,.), které pracují na 
frekvenci 433,92 MHz.  
Ovladač si správnou frekvenci nastaví sám podle původního ovladače.  
 
Postup programování  
 
1. S skněte tlačítko, které chcete naučit, jakmile se LED rozsví , stále tlačítko držte a k tomu 3x 
s skněte jakékoliv jiné tlačítko  
2. LED blikne 2x a ovladač přejde do učícího režimu  
3. Nyní pusťte tlačítko, které jste 3x s skli, ale stále držte tlačítko, které učíte  
4. Přiložte originální ovladač, který učíte do těsné blízkos  ovladače a s skněte tlačítko na originálním 
ovladači  
5. Jakmile LED 3x blikne, je tlačítko naučeno a můžete všechna tlačítka pus t  
6. Pro další tlačítka celý postup opakujte  
 
 
Poznámka  
 
• Některé ovladače s nízkým vysílacím výkonem (nebo slabou baterii) mohou vyžadovat delší dobu ke 
zkopírování.  
• Pokud kopírování selže, celý postup opakujte. 

 
 
 


